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Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist
risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring. Virksomheden
har brugt eksempel fra www.fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol/kontrolinformationsblanket.
Det indskærpes, at
smileymærket/kontrolinformationsblanketten, umiddelbart
efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres
således, at det til stadighed er let synligt og læsbart for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.
Følgende er konstateret:
Smileymærket/kontrolformationsblanketten er ikke ophængt
korrekt og er dermed ikke let synligt og læsbart for
forbrugerne. Der er ikke ophængt smileymærke eller
kontrolinformationsblanket i virksomheden.
Kontrolinformationsblanketten ligger bag ved disken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ellers
lige hængt den op, men nu er den pillet ned igen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist gennemgået virksomhedens fødevarer udbudt til
salg, herunder slik, chips, peanuts og drikkevarer for overskrevet holdbarshedsdato som er mærket med "bedst
før" ikke er overskredet.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Risikoanalyse og egenkontrol, samt regler for overskredet dato med "bedst
før".
Gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


